local commercial

1 novembre

valeur local commercial
prét hypothecaire

31.12.2023

31.03.2024

30.06.2024

30.09.2024

31.12.2024

cash

annuité

500 000,00
350 000,00
150 000,00

remboursement ou amortissement financier

+

70%
30%

intéréts ou charges financieres

intérét (2 mois)
remboursement
intérét (3 mois)
remboursement
intérét (3 mois)
remboursement
intérét (3 mois)
remboursement
intérét (3 mois)

remboursement

1 750,00
35 000,00

2 362,50

2 362,50

2 362,50

2 362,50
35 000,00

taux ou montant
taux

=350'000*3%%*2/12

=(350'000-35'000)*3%*3/12

=(350'000-35000)*3%*3/12

=(350000-35000)*3%*3/12

=(350000-35000)*3%*3/12

10 ans

3%

annuité

annuité

annuité

annuité

annuité

calcul

36 750,00

2 362,50

2 362,50

2 362,50

37 362,50



