local commercial calcul

1 novembre

valeur local commercial			500 000,00					
prêt hypothècaire			350 000,00	70%)			
	cash		150 000,00	30%	,)			
	annuité	remboursement ou amortisseme				10 ans		
	ā	intérêts o	u charges financi	ères	taux	3%	3%	
31.12.2023	3	intérêt rembours	(2 mois) ement	1 750,00 35 000,00	=350'000*3%*2/12	annuité	36 750,00	
31.03.2024	4	intérêt rembours	(3 mois) ement	2 362,50 -	=(350'000-35'000)*3%*3/12	annuité	2 362,50	
30.06.2024	4	intérêt rembours	(3 mois) ement	2 362,50 -	=(350'000-35000)*3%*3/12	annuité	2 362,50	
30.09.2024	4	intérêt rembours	(3 mois) ement	2 362,50 -	=(350000-35000)*3%*3/12	annuité	2 362,50	
31.12.2024	4	intérêt rembours	(3 mois) ement	2 362,50 35 000,00	=(350000-35000)*3%*3/12	annuité	37 362,50	